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000 "SnnTtaceeTt"

WNHH 7705449060

Ol'PH 1037739683233
tOpuamnyeckunim agpec: r.
MockBa, npoesn Of0eBCKoro,
noM Ne 2A,

BXOZ 5, 3Tax 4, opuc 4.

HNpanBep anga ceetTunbHUKa LC-80-300DIM-270-M-b 1P20 001.01

ApTukyn: LC-80-300DIM-270
Kop ToBapa: 1631330044

— 31 MM

1 21.5Mm

7 220 MM

3alwmTa OT KOPOTKOrr0 3aMblKaHUS
Cpok cny»xbbl

lMpown3sogunTesnb

MakcmmanbHasi BXOAHas MOLHOCTb

MakcuManbHas BbIXOAHas MOLLHOCTb

MyckoBol Tok

Mynbcaums BbIXOQHOMO TOKa

TOK yTe4KUN Ha 3eMJ1t0

[unana3oH BXOLHOIO Hanpsh»>KeHuns
YacToTa HanpshKeHus NuTaHus
[abapuTHbIN pa3mep

Kng

Koa(ppnumneHT MoLHOCTHU
[unana3oH HanpsXXeHnn

Bpems Bkto4eHUs

3awmTa OT NpeBbILLIEHNSA
MaKCMMaJIbHOM MOLLHOCTU
3alwuTa oT neperpesa Apansepa
3almTa OT neperpysKku

3almTa OT X0N0CTOro Xo4a
po3o3awmTa

3awmTa oT 380 B

3alMTa OT NPEeBbILEHUS BbIXOLHOMO
Hanps>KeHns

[anbBaHM4yecKas pa3Bs3Ka
Knacc 3alnTbl OT NopakeHus
3/1eKTPNYECKUM TOKOM

Knacc anekTpobe3onacHocTun
MpobnBHOE Hanpsi>xeHne (BXoa-
BbIX0L)

ConpoTusBneHne n3onsuum
be3onacHOCTb HU3KOBOIbTHOIO
obopynoBaHus
DNeKTPOMarHUTHas COBMECTUMOCTb
TEeXHNYEeCKNX CpeacTs

OnvHa

LWupuHa

BeicoTa

Bec

TemnepaTypa XpaHeHus
CeyeHune noakI04aeMbIX

npoBOAHUKOB

EcTb

60000 Yacos
LEDCRAFT

88 BT

81 BT

<10A B Te4eHunun 0,5 MC. B COOTBETCTBUN
c FOCT P 55949-2014 A
<3.0 MA

<0.5 MA

176-264 B

50-60 'L,

220x31x21.5 MM

>90 %

0.97 %

160-270 B

<1.4 Cek

EcTb
EcTb
EcTb
EcTb

HeT

Het

EcTb

HeT

(Bxon-3emns) 26
>200 MOM

TP TC 004/2011

EcTb

220 MM

31 MM
21.5Mm
0.180 kr
-60°C +85°C

0,2-0,75



KnnmaTuyeckoe ncnosHeHme
Tun nspgenns

CTeneHb 3alnThl

Paboyasa TemnepaTypa
[apaHTUHbBIN CPOK

CTpaHa nNpon3BoAcCTBa

TY

Hanun4une 0 wT

Ha CKnage

YXna
CtabnnusaTop Toka CBETOANOAOB
1P20

-40°C+50°C

36 Mecsues

Poccus

27.11.50-002-58570794-2021

Hena cHAC 2485 py6.

py6./WwT.



